СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«28» сентября  2017 года                                                                               № 2

ст. Степь

О принятии по соглашениям части государственных полномочий
от муниципального района «Оловяннинский район»
на 2017 год

         На основании части  4 статьи 15 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Степнинское»

РЕШИЛ:

        1.  Принять по соглашениям от муниципального района «Оловяннинский район»  следующие полномочия по решению вопросов местного значения:
- Организация деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;
       - Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения.
       -Организация в границах поселения водоснабжения населения.
         2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации и официальном сайте администрации сельского поселения «Степнинское» www.Оловян.забайкальскийкрай.рф.
         3. Настоящее решение вступает в силу после  дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения
«Степнинское»                                                                          О.Р. Меркулова